
2026-02-12 18:12

Planuokite įspūdingas vasaros atostogos Bulgarijoje 4* viešbutyje LUNA su skrydžiu ir
maitinimu, „pusryčiai ir vakarienė plius“

Kelionės programa

https://www.gruda.lt puslapis 1/4

Kelionės privalumai

Pajuskite Bulgariją

Ilsėkitės, lepinkitės saulės spinduliais gražiuose smėlio paplūdimiuose. Užsimerkite, atsipalaiduokite ir mėgaukitės ilgai lauktu kelionės
momentu!

Apsilankykite  sveikatingumo  centruose  –  sustiprinsite  sveikatą  įvairiomis  medicinos  procedūromis,  naudojančiomis  natūralias
gydomąsias priemones. Išbandykite neįprastą grožio procedūrą – vyno vonią.

Būtinai paragaukite nuostabaus skonio įvairaus vyno rūšių, kurios nustebins net patį išrankiausią svečią.

Gyvenimo potyris – rožėmis kvepianti Bulgarija, svetingi jos gyventojai, neįkainojamas istorinis ir kultūrinis palikimas, štai kas Jus pakerės
ir paliks neišdildomą įspūdį apie šią šalį.

Rezervuokite kelionę jau dabar!

  GERA KAINA! Paskubėkite užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

   Preliminarūs skrydžio laikai:

Vilnius - Varna   07:00 - 09:20
Varna – Vilnius 18:20 – 20:40

*Skrydžio laikai skirtingomis kelionės datomis gali skirtis!

 

Informacija apie viešbutį LUNA 4*

Viešbutis įsikūręs ramioje kurorto dalyje, ant jūros kranto. Apie 15 minučių pėsčiomis iki kurorto centro. Rekomenduojamas ramiam poilsiui.
Į HB+ maitinimo tipą vakarienės metu įskaičiuoti neriboti alkoholiniai ir nealkoholiniai gėrimai.

   Vieta

Ant jūros kranto, atstumas iki smėlio paplūdimio yra apie 50 m, atstumas iki kurorto centro yra apie 700 m (Auksinių Smilčių),
atstumas iki oro uosto yra apie 40 km (Varnos), 160 km (Burgaso), iki paplūdimio nusileidžiama laiptais, viešbutį nuo paplūdimio
skiria pėsčiųjų alėja

 

   Viešbutyje

Atidaryta 1997 m., Iš dalies renovuota 2020 m., kambarių skaičius – 278, pagrindinis restoranas, baras hole, baras prie baseino,
bevielis internetas (tam tikrose patalpose),  valiutos keitykla,  skalbimo paslaugos (mokama),  gydytojo paslaugos 24 val./parą
(mokama),  lagaminų  saugojimo  kambarys,  automobilių  stovėjimo  aikštelė  (mokama),  automobilių  nuoma  (mokama),  seifas
registratūroje (mokama), baseinas, dengtas baseinas, gultai prie baseino, gultai paplūdimyje (mokama), čiužiniai prie baseino,
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čiužiniai paplūdimyje (mokama), skėčiai nuo saulės prie baseino, skėčiai nuo saulės paplūdimyje (mokama), viešbučio kategorija
šalyje – 4*.

 

   Aktyvus poilsis

Biliardas (mokama),  treniruoklių salė,  masažas (mokama),  sauna (mokama),  viešbutyje yra sveikatingumo centras (mokama),
periodiškai vyksta pramoginiai renginiai

 

  Vaikams

Baseinas vaikams, žaidimų kambarys, lovelės kūdikiams, vaikiškos kėdutės restorane, periodiškai vyksta pramoginiai renginiai
vaikams.

 

  Maitinimo tipas:

HB+ (Half Board Plus) – pusryčiai ir vakarienė. Viešbutis savo nuožiūra gali teikti tam tikras papildomas paslaugas arba nuolaidas.
Dažniausiai vietinės gamybos alkoholiniai ir gaivieji gėrimai pusryčių ir vakarienės metu – nemokamai.

Plačiau apie viešbutį: www.hotelluna.bg

Viešbutis labai gerai vertinamas keliautojų TripAdvisor portale:

Nesudomino siūlomas viešbutis? Spauskite ČIA ir išsirinkite viešbutį pagal savo poreikius! 

Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis: Vilnius – Varna – Vilnius.
20 kg registruojamas bagažas ir 5 kg rankinis bagažas.
Partnerių atstovo pasitikimas Varnos oro uoste. 
Pervežimas: oro uostas - viešbutis - oro uostas.
7 nakvynės LUNA 4* viešbutyje, pasirinktame kambaryje su nurodytu maitinimu.

 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje  (kelionės draudimu pasirūpinkite čia), nelaimingų atsitikimų, bagažo ir neįvykusios
kelionės draudimas (pagal pageidavimą).
Automobilio stovėjimo paslaugą oro uoste galite užsisakyti čia.
Maitinimas skrydžio metu.
Asmeninės išlaidos, papildomai siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.
Privalomas Covid-19 PGR tyrimas, kuris turi būti atliktas 72 val. ar mažiau iki skrydžio (~80 EUR./asm.).
Būtinai perskaitykite saugumo reikalavimus prieš įsigydamas kelionę!

https://www.hotelluna.bg
https://www.gruda.lt/novaturo-keliones-lektuvu
https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste/adc-parkavimas
https://www.gruda.lt
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DĖMESIO!  Aktualią  informaciją  apie  saugumo
reikalavimus  vykstant  į  Bulgariją  rasite  ČIA.

Būtinai perskaitykite prieš įsigydami kelionę!

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems,
ir vaikams). Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo
tvarką pasitikrinti Migracijos departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.
Vykstant  į  kelionę  rekomenduojame turėti  medicininių  išlaidų  draudimą,  garantuojantį  būtinos  medicininės  pagalbos
užsienyje ir papildomų išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos
sveikatos draudimo kortelė (daugiau informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt).
Skrydžio Vilnius - Varna trukmė  ~2.20 val.
Kainų ir vietų skaičius yra ribotas. Šios kainos yra dinaminės ir keičiasi po kiekvieno užsakymo.
Kelionės organizatorius: „Novaturas“

 

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas !
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą !
Detalios informacijos kreiptis:

el. paštu atostogos@gruda.lt
mobilus tel.nr.: 8 6121 3689

Kodėl Bulgarija?

Bulgarija – unikalus gamtos kampelis, gėlių, miškų, kalnų ir smėlėtų paplūdimių kraštas. Čia Kirilas ir Metodijus sukūrė pirmąją slavų kalbos
abėcėlę  –  kirilicą,  čia  išsaugotos  švenčiausios  stačiatikių  relikvijos  –  senovės  ikonos  ir  rankraščiai.  Ilgus  gyvavimo  šimtmečius
skaičiuojanti Bulgarija nestokoja ir kultūrinio paveldo. Tai šiuolaikinės kultūros ir gilių tradicijų valstybė. Istorinio paveldo ieškotojų laukia
senovės žavesio nepraradę miestai, mistikams vartus atveria savo uždarą gyvenimą ir natūrinį ūkį puoselėjantys viduramžių vienuolynai.
 Sena bulgarų legenda pasakoja, kad kartą Dievas nusprendęs padalyti žemę visoms tautoms, kurios joje gyveno. Tačiau bulgaras tuo metu
dirbo ir laiku nesuspėjo – jam atėjus visa žemė jau buvo išdalyta. Dievas, pamatęs bulgaro darbus, įvertino jo darbštumą ir nusprendė
padovanoti jam lopinėlį rojaus žemės. Nuo to laiko bulgarai ir gyvena šiame rojaus kampelyje, padovanotame paties Dievo. Bulgarija Tai
puiki  vieta  poilsiui  su  vaikais  – dauguma šalies  viešbučių  siūlo  paslaugas būtent  mažiesiems keliautojams.  Saulėta  pakrantė,  šilta
smaragdinė jūra, vieni švariausių paplūdimių pasaulyje, svetingi žmonės, neįkainojamas istorinis ir kultūrinis palikimas, puikus maistas ir
gausybė pramogų – viskas ko reikia atostogoms. Tad keliaukite tyrinėti istorinių miestų, grožėtis žydinčių gėlių laukais ar paganyti akis
vynuogynuose, iš kurių gaminamas nuostabaus skonio vynas. 

Kelionės programa

https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.vlk.lt
https://www.gruda.lt/novaturo-keliones-lektuvu
mailto:atostogos@gruda.lt?subject=Atostogos%20Egipte.%20Skrydis%20%2B%207n.%20vie%C5%A1butyje%20Pickalbatros%20Dana%20Beach%20Resort%205*%20su%20%E2%80%9Eviskas%20%C4%AFskai%C4%8Diuota%E2%80%9C%20%E2%80%93%20539%20%E2%82%AC!
https://www.gruda.lt
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:zivile@gruda.lt
https://www.gruda.lt

